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Remissen 
Exploateringskontoret har fått Stockholms stads Åtgärdsprogram 

buller 2024-2028 på remiss. Kommunstyrelsen har skickat 

remissen till exploateringsnämnden för svar senast 7 maj 2024. 

På grund av den korta svarstiden har exploateringskontoret 

besvarat remissen direkt till kommunstyrelsen med bifogat 

kontorsyttrande, se bilaga 1. 

 

Enligt förordning (2004:675) om omgivningsbuller ska alla 

kommuner med mer än 100 000 invånare kartlägga 

omgivningsbullret inom kommunen och upprätta ett åtgärdsprogram 

utifrån kartläggningen. Åtgärdsprogrammet ska revideras vart femte 

år och det program som nu är på remiss ersätter det befintliga, som 
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gällde 2019-2023. Förslaget har tagits fram av miljöförvaltningen i 

samverkan med trafikkontoret. 

 

Åtgärdsprogrammet fokuserar på trafikbuller från kommunala vägar 

i befintlig miljö. Trafikkontoret är därmed huvudansvarig för 

genomfarandet av åtgärderna. Åtgärder där stadens rådighet är 

begränsad lämnas utanför programmet.  

 

Förebyggande åtgärder mot bullerstörningar i nyproduktion 

omhändertas i stadens plan- och byggprocesser. 

 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen stadsmiljö i samråd med 

projektavdelningarna. 

 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Då exploateringskontoret främst arbetar med exploatering för nya 

bostäder berörs inte kontoret direkt av åtgärdsprogrammet. Dock 

ser exploateringskontoret positivt på att det i programmet anges 

att inriktningen för det kommande arbetet, utöver fasadåtgärder, 

är ett ökat fokus på åtgärder vid källan. Att åtgärda invid källan 

bidrar till möjligheten att bygga nytt invid stadens större gator 

och ligger även väl i linje med vad som står i översiktsplanen.  

Kontoret ser även positivt på att det finns ambition att identifiera 

synergieffekter, där bulleråtgärder även bidrar till andra positiva 

effekter i samhället, till exempel gröna bullerlösningar som även 

främjar biologisk mångfald och bindning av växthusgaser. 
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Bilagor 
1. Kontorsyttrande. Åtgärdsprogram buller Stockholms stad 

2024-2028. Svar på remiss 2024-04-24 

2. Åtgärdsprogram buller Stockholms stad 2024-2028. 
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